experiencia relacionada, así:  

Grado Requisitos 

DIRECTIVO 8 

Título profesional, título de posgrado en la modalidad de maestría y 
noventa y siete (97) meses de experiencia profesional relacionada o 
título de posgrado en la modalidad de especialización y ciento once 
(111) meses de experiencia profesional relacionada.  

DIRECTIVO 7 

Título profesional, título de posgrado en la modalidad de maestría y 
noventa y uno (91) meses de experiencia profesional relacionada o título 
de posgrado en la modalidad de especialización y ciento cinco (105) 
meses de experiencia profesional relacionada.  

DIRECTIVO 6 

Título profesional, Título de postgrado en la modalidad de maestría y 
ochenta y cinco (85) meses de experiencia profesional relacionada o 
Título de postgrado en la modalidad de especialización y noventa y

[...]

organización. 

7. REQUISITOS DE EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA 
Título profesional, título de posgrado en la modalidad de maestría y noventa y siete 
(97) meses de experiencia profesional relacionada o título de posgrado en la 
modalidad de especialización y ciento once (111) meses de experiencia profesional 
relacionada. 

Contrato del Administrador Fiduciario:  
Profesional en áreas de las finanzas, administración de empresas, economía, 
ingenierías, derecho o contaduría; con título de postgrado, ciento veinte (120) meses